
СОВЕТ ЯМАШУРМИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТА ТАРСТ АН 

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
ЯМАШИРМЭ АВЫЛ 
ҖИР ЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422735, Республика Татарстан, Высокоrорский район, 
с. Ямашурма, ул.Советская, 5 

422735, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
Ямаширмэ авылы, Совет ур., 5 

Тел./факс: +7(84365) 777-02, e-mail: Yamash.Vsg@tatar.ru 

РЕШЕНИЕ 
30 марта 2020 г. 

КАРАР 
№155 

О внесении изменений в решение Совета Ямашурминского сельского 
поселения от 13.12.2019 № 144 «О бюджете Ямашурминского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района 
на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь У ставом 
Ямашурминского сельского поселения, Совет Ямашурминского сельского 
поселения Высокогорского муниципального района, 

Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Ямашурминского сельского поселения Высокогорского

муниципального района от 13.12.2019 № 144 «О бюджете Ямашурминского 
сельского поселения Высокогорского муниципального района на 2020 и на 
плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения: 

1) в приложении № 3 «Объемы прогнозируемых доходов Ямашурминского
сельского поселения Высокогорского муниципального района РТ на 2020 год»: 

а) исключить строки: 
Дотация из районного фонда поддержки 2 02 15001 10 0000 150 637,4 
поселений по бюджетной обеспеченности 
Дотация из районного фонда финансовой 2 02 15001 10 0000 150 12,5 
поддержки поселений за счет средств РТ по 
численности 

6) дополнить строкой следующего содержания:
Дотации бюджетам сельских поселений на 2 02 16001 10 0000 150 649,9 
выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов 






